Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 15 de março de 2022 Ano XIV - Edição nº 01666 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7595F46ABFA44748AE0681A15232A17D

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 - Merenda Escolar.

• AVISO CHAMADA PÚBLCIA Nº 002-2022 - Agricultura Familiar.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7595F46ABFA44748AE0681A15232A17D

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público que fará
abertura de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 002/2022 do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE, no dia 28 de março de 2022, às 10:00 h, de acordo com as Leis
em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-
e.com.br e
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, DE
FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA
ESCOLAR, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital.

Teodoro Sampaio-BA, 11 de março de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80BB1BBB24EAA98C20C17F02165C3423

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01666 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2022

O Município de Teodoro Sampaio/BA, atendendo a Lei 11.947/09 e
Resolução/FNDE/CD nº 26/13 de 17.06.2013, alterada pela Resolução/CD/FNDE nº
04, de 03 de Abril de 2015, torna público que realizará Chamada Pública dia
05/04/2022 às 9:00h, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e
do empreendedor familiar rural, para atender aos alunos matriculados nas Escolas de
Educação Infantil e Fundamental da Rede Pública Municipal de Teodoro Sampaio-
Bahia para o exercício de 2022. Edital e informações na sede da Prefeitura ou no E-
mail:licitacao@teodorosampaio.gov.com.br.www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodoros
ampaio/licitacoes das 8:00 às 12:00h e das 13h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-
2133.

Teodoro Sampaio, 11 de março de 2022

Joseval Silva de Argolo Azevedo.
Presidente da CPL

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7595F46ABFA44748AE0681A15232A17D

		2022-03-15T10:53:41-0300